[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
30 января 2023 г.                                                                                               № 51
О внесении дополнений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Новоселицкого муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.03.2021г. №154
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. N 207 "Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности", администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Новоселицкого муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021г. № 154 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Новоселицкого муниципального округа» следующие дополнения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- муниципального казенного учреждения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Коммунсервис».».

1.2. В пункте 2 абзацы 4, 6 исключить.

1.3. Пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) Финансовое управление администрации Новоселицкого муниципального Ставропольского края – для руководителя муниципального казенного учреждения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Централизованная бухгалтерия».»

1.4. Подпункт 4 в пункте 4 после слов «Общественной палатой Российской Федерации, дополнить словами «и Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С Безменов